

NORGES
TRIATLONFORBUND

19  85

FORBUNDSTINGET I NORGES TRIATLONFORBUND

VALGKOMITEENS
ARBEID OG INNSTILLING

18. november 2023



Innholdsfortegnelse

Valgkomiteens oppgaver	3
Valgkomiteens sammensetning	3
Beretning for valgkomiteens arbeid i perioden	3
Arbeid med innstilling til styret	4
Anbefalinger til det kommende styret	5
Arbeid med innstilling til Kontrollutvalg	6
Arbeid med innstilling til Disiplinærutvalg	6
Arbeid med innstilling til Lovutvalg	6
Innstilling til styre	7
Innstilling til kontrollutvalg	7
Innstilling til disiplinærutvalg	8
Innstilling til lovutvalg	8
Presentasjon av innstilte kandidater til styret	9
President – Anette Brurås	9
Visepresident – Per Rune Eknes	9
Medlem – Gunn-Marit Lyngroth Sævik	10
Medlem – Ole Morten Skogland	10
Medlem – Kalle Jensen	11
Medlem – Vibeke Stærkebye Nørstebø	11
Varamedlem – May-Lene Iversen	12
Varamedlem – Jørgen Gundersen	12



Valgkomiteens oppgaver

Valgkomiteen i Norges Triatlonforbund har jfr. *Lov for Norges Triatlonforbund* i oppgave å innstille kandidater til øvrige tillitsverv som skal velges på forbundstinget. Valgkomiteen velges av forbundstinget på fritt grunnlag etter innstilling fra styret. Medlem av valgkomiteen som selv blir kandidat til et verv, plikter å tre ut av valgkomiteen, med mindre medlemmet skriftlig meddeler valgkomiteen og forslagstiller at vedkommende ikke er aktuell for vervet.

Valgkomiteen skal jfr. *Lov for Norges Triatlonforbund* innstille kandidater til følgende tillitsverv som skal velges på forbundstinget:

- Styre med president, visepresident, fire styremedlemmer og to varamedlemmer.
- Kontrollutvalg med leder, to medlemmer og to varamedlemmer.
- Disiplinærutvalg med leder, to medlemmer og to varamedlemmer.
- Lovutvalg med to medlemmer.

Minst ett medlem må pr. 31. desember det år valget avholdes være under fylte 26 år.

Valgkomiteens innstilling skal tilfredsstille de krav til kjønnsfordeling og valgbarhet i styret, komiteer og utvalg som er gitt i *Lov for Norges Triatlonforbund*.

Valgkomiteens sammensetning

Valgkomiteen i Norges Triatlonforbund har fra og med forbundstinget i Norges Triatlonforbund 21. november 2021 hatt følgende sammensetning:

Verv	Navn	Klubb
Leder	Henning Andersson	Trondheim Triatlonklubb
Medlem	Janne Bjørnsen	Stavanger Triathlon Klubb
Medlem	Fred Arthur Asdal	Arendal Triathlon
Varamedlem	Nina Tveten	Skagerrak Sportsklubb

Beretning for valgkomiteens arbeid i perioden

Det første møtet i valgkomiteen ble avholdt 27. januar 2022. Valgkomiteen har etter dette møttes jevnlig, og fra og med våren 2023 hatt oftere møter. I august 2022 hadde valgkomiteen et fysisk heldagsmøte i Bergen. Der ble det diskutert hvordan valgkomiteen skulle jobbe inn mot forbundstinget i 2023. Valgkomiteen har deretter kun hatt møter ved hjelp av digitale kommunikasjonsplattformer. Dette gjelder både møtene i valgkomiteen og intervjuer med kandidater til verv i Norges Triatlonforbund.

I Norges Triatlonforbund velges alle verv i styret, kontrollutvalg, disiplinærutvalg og lovutvalg for to år av gangen. Det innebærer at alle verv er på valg ved hvert forbundsting. Dette medfører at valgkomiteen har i oppgave å innstille kandidater til totalt 20 verv i Norges Triatlonforbund.

I arbeidet har valgkomiteen benyttet seg av *Veiledningshefte for valgkomité* som er tilgjengelig på Norges Triatlonforbunds nettsider. Veiledningen har vært til spesielt god hjelp i forbindelse med planlegging av temaer og spørsmål til intervjuer med nåværende medlemmer av styret og mulige kandidater til verv i styret.

Valgkomiteen har lagt noen overordnede prinsipper til grunn for arbeidet med innstilling av kandidater til styre, kontrollutvalg, disiplinærutvalg og lovutvalg. Disse har vært:

- En samlet innstilling som har erfaring og kompetanse til å utvikle norsk triatlon i en positiv retning.
- En grad av kontinuitet blant de som velges.
- Representasjon fra både større og mindre triatlonklubber.



- Kandidatene skal ha kompetanse og motivasjon til å utføre vervet de innstilles til.
- Geografisk spredning mellom de klubbene de som velges representerer.

I tilfeller hvor noen av disse overordnede prinsippene har kommet i konflikt med hverandre har valgkomiteen gjort en helhetlig prioritering av hvilken løsning som er til det beste for Norges Triatlonforbund og norsk triatlon.

Norsk triatlon har de to siste årene vært preget av både opp- og nedture. Flere utøvere fortsetter å utvikle seg i retning av verdensstoppen, og dersom det går riktig vei de neste månedene kan Norge ha et lag til start i miksstafett i OL neste år. Det ble også arrangert en World cup i triatlon i Bergen i 2022 som ble en stor suksess for de lokale klubbene som arrangerte, men først og fremst en fantastisk opplevelse for deltakere og publikum. Det må også nevnes at Norges Triatlonforbund på kongressen i Abu Dhabi i fjor vant frem med et forslag om melde World Triathlon inn i UN Global Compact.

Det har også vært en rekke utfordringer de siste årene. Tall som Norges Idrettsforbund publiserte i vår, viser at Norges Triatlonforbund fra 2019 til 2022 har mistet 36 % av medlemmene. Kun Ake-, Bob- og Skeletonforbundet har mistet flere medlemmer i samme periode. Det har også blitt mindre populært for arrangører å arrangere Ungdomscup og Norgescup. Dette ble spesielt synlig i 2023, hvor det verken ble arrangerte NM junior, NM sprint, UM eller noen konkurranser i Ungdomscupen. Det må også nevnes at våre to beste utøvere har valgt å stå utenfor satsingen på landslaget dette året. Det er derfor et blandet bilde som preger norsk triatlon når valgkomiteen kommer med sin innstilling til forbundstinget.

For å komme i kontakt med klubbene har valgkomiteen deltatt på kompetansehelg i Norges Triatlonforbund i november 2022 og sendt ut informasjon som del av nyhetsbrev til klubbene fra Norges Triatlonforbund. Noen klubber har tatt kontakt med valgkomiteen og kommet med innspill til arbeidet. Denne kontakten har resultert i flere kandidater til verv i Norges Triatlonforbund, og noen av disse er blant de kandidatene valgkomiteen har valgt å innstille. Valgkomiteen har ikke mottatt noen formelle forslag fra klubbene om kandidater til styret eller andre verv i Norges Triatlonforbund. Det har heller ikke kommet innspill fra noen klubber om at de er fornøyde eller misfornøyde med de nåværende styremedlemmene og utvalgsmedlemmene. Valgkomiteen oppfordrer klubbene til i større grad å engasjere seg aktivt i valgkomiteens arbeid i fremtiden.

Arbeid med innstilling til styret

Valgkomiteen har, i arbeidet med innstilling av kandidater til nytt styre, intervjuet president, visepresident, medlemmer og varamedlemmer i det nåværende styret, som blant annet har svart på om de kan tenke seg å fortsette i styret. I tillegg har valgkomiteen gjennomført intervjuer med de ansatte i administrasjonen. Alle som har ønsket å la seg intervjuer har fått det, men noen har dessverre ikke hatt anledning til å stille på intervju med valgkomiteen. Disse intervjuene har dannet grunnlaget for hvor mange nye kandidater til styret valgkomiteen minst har hatt behov for å finne frem til. Valgkomiteen har ønsket å ha mange nok nye kandidater til styret til vurdering, for å unngå en situasjon hvor man hadde færre kandidater enn nødvendig til styret.

Gjennom intervjuene med de nåværende styremedlemmene ble det klart at kun to av medlemmene og varamedlemmene i styret ønsket å stille til gjenvalg. Visepresident var blant de som ikke hadde anledning til å fortsette. Valgkomiteen har i arbeidet med å innstille kandidater til medlemmer og varamedlemmer i styret i Norges Triatlonforbund derfor vært i kontakt med en rekke aktuelle personer. Dette resulterte i flere intervjuer med aktuelle kandidater.

For å opprettholde en viss grad av kontinuitet i styret, i tråd med valgkomiteens overordnede prioriteringer, lå det fra tidlig i kortene at president Anette Brurås og styremedlem Vibeke Nørstebø sannsynligvis skulle få fornyet tillitt fra valgkomiteen. I og med at visepresidenten ikke stilte til gjenvalg var valgkomiteen fra tidlig av på utkikk etter motiverte og kvalifiserte kandidater til vervet som visepresident. Et viktig moment i denne prosessen er at visepresidenten i forbundet må ha den nødvendig erfaringen og kompetansen for å ta over presidentens oppgaver dersom det skulle bli nødvendig. Det var derfor ingen lett oppgave for valgkomiteen å finne kandidater til dette vervet. For valgkomiteen var det viktig å finne en kandidat som hadde erfaring, kompetanse og engasjement for å bidra i styrets arbeid inn mot Norges Idrettsforbund og World Triathlon.

Det ble flere runder med diskusjoner rundt mulig kandidater. Heldigvis finnes det flinke og engasjerte medlemmer rundt om i norsk triatlon som tar telefonen når valgkomiteen ringer. En av disse spilte til og med inn en kandidat til valgkomiteen som vedkommende mente også kunne være aktuell for vervet som visepresident. Dette var tidligere president i Norges Svømmeforbund, Per Rune Eknes. Dette



resulterte i at valgkomiteen intervjuet Per Rune med tanke på denne rollen i august. I intervjuet fikk valgkomiteen et enda bedre inntrykk av erfaringen til Per Rune og hvilken kompetanse han satt på innenfor de fagområder som er relevante for Norges Triatlonforbund. Per Rune er en ekte idrettsentusiast, og dette kommer klart frem når man snakker med han. Det kom også frem at Per Rune, til tross for at han ikke har noen tidligere erfaring fra triatlon, allerede har et forholdsvis godt nettverk med personer innenfor triatlon. Blant annet er han medlem av anleggsutvalget i Viken idrettskrets, hvor også generalsekretæren i Norges Triatlonforbund er medlem.

Valgkomiteen mener at Per Rune er riktig kandidat til å ta over stafettpinnen som visepresident i styret etter Alf Erik. Han kommer inn med en annen kunnskap og erfaring enn det vi tradisjonelt har sett etter i norsk triatlon. Først og fremst som tidligere president i Norges Svømmeforbund, men også som en av de i Norge med mye erfaring innenfor utvikling av idrettsanlegg. Dette er kompetanse som vil styrke norsk triatlon, og vi er privilegerte som har fått muligheten til å dra nytte av dette i styret. Per Rune kommer inn i styret med et genuint ønske om å utvikle triatlon som idrett videre, og en entusiasme for å skape idrettsglede som valgkomiteen har stor tro på at vil spre seg videre nedover i organisasjonen.

I arbeidet med å finne kandidater til de øvrige vervene i styret var det viktig å finne personer som hadde kompetanse innen blant annet triatlonarrangementer, breddeidrett, markedsarbeid og klubbdrift. Valgkomiteen oppfatter at innstillingen til nytt styre er i stand til å ivareta disse satsingsområdene, og dette er i stor grad i henhold til de overordnede prinsippene for arbeidet som valgkomiteen har lagt til grunn.

Anbefalinger til det kommende styret

Gjennom intervjuer med nåværende styremedlemmer, administrasjonen og andre personer i organisasjonen har det også kommet frem noen utfordringer som valgkomiteen ønsker å bringe videre til det kommende styret. Styret har i dag organisert arbeidet sitt med en rekke styreoppnevnte utvalg under seg. Dette inkluderer for eksempel barne- og ungdomsutvalget, eliteutvalget, markeds- og kommunikasjonsutvalget, medisinsk utvalg og arrangementsutvalget. De fleste av disse utvalgene ledes av et styremedlem, og alle styremedlemmene, med unntak av presidenten, har sittet i et av utvalgene. Mange av de som valgkomiteen har snakket med har beskrevet utvalgsarbeidet som mer omfattende enn selve styrearbeidet. Dette har bidratt til en høyere totalbelastning enn de hadde sett for seg.

Valgkomiteens inntrykk er at utvalgsarbeidet har vokst til å bli svært omfattende de siste årene. I tillegg har flere av utvalgene måttet ta over viktige oppgaver i driften av forbundet etter at ansattressurser har falt bort i omstrukturingsprosesser eller av andre årsaker. Dette ser ut til å ha medført ytterligere utfordringer med arbeidsmengden for flere av utvalgene. Valgkomiteen har også inntrykk av at det legges ned mye tid og godt arbeid i mange av utvalgene, spesielt i forbindelse med utvalgsmøter. Likevel ser det ut til at det i relativt liten grad legges frem vedtakssaker for styret som et resultat av arbeid i utvalgene. Valgkomiteens anbefaling til det nye styret er derfor å ta en fullstendig gjennomgang og evaluering av strukturen på utvalgsarbeidet. I tillegg bør det være en større sammenheng mellom arbeidet i utvalgene og vedtakssakene som behandles i styret.

En gjennomgang av styrereferater fra det første året i nåværende periode, viser at styret har behandlet få saker, hvor det er gjort vedtak, som har med aktivitet å gjøre. Det ser spesielt ut til å ha vært få vedtakssaker som omhandler barne- og ungdomsidretten i norsk triatlon. Valgkomiteen mener at det nye styret har et potensial til i mye større grad forme arbeidet forbundet gjør med å skape aktivitet i norsk triatlon gjennom å behandle vedtakssaker som setter en tydelig retning i dette arbeidet.

Den siste utfordringen som valgkomiteen ønsker å trekke frem er problemene med å rekruttere og holde på unge personer i verv i Norges Triatlonforbund. De to siste årene har styret i Norges Triatlonforbund, i henhold til vedtak på Idrettstinget, hatt ett styremedlem som er under 26 år. Etter begge periodene har det unge styremedlemmet valgt å ikke stille til gjenvalg. Valgkomiteen oppfordrer derfor det nye styret til å ta et større eierskap til rekrutteringen og ivaretagelsen av unge medlemmer inn i verv i norsk triatlon. Dette kan for eksempel gjøres ved å skape møteplasser for unge som allerede har verv i klubbene eller i Norges Triatlonforbund. Disse kan også bidra til å rekruttere nye unge medlemmer inn i verv ved at det skapes en interesse for denne typen frivillig arbeid. Innad i styret bør det også diskuteres om det er behov for en form for mentorordning, hvor mer erfarne styremedlemmer veileder og sparrer med de yngste styremedlemmene gjennom deres første periode i styret. Behovet for dette må naturligvis vurderes i hvert enkelt tilfelle.



Arbeid med innstilling til Kontrollutvalg

I arbeidet med å innstille kandidater til kontrollutvalget har valgkomiteen vektlagt kompetanse, erfaring og kontinuitet. Valgkomiteens oppfatning har vært at den nåværende kontrollutvalgets medlemmer har innehatt den kompetanse og motivasjon som trengs for å ivareta kontrollutvalgets oppgaver. Alle i kontrollutvalg har blitt spurt av valgkomiteen om de ønsker gjenvalg. Noen har takket ja til gjenvalg og noen har ikke ønsket å være med videre. Det er veldig gledelig at Erik Gulhav nok en gang har takket ja til å stille til gjenvalg som leder av kontrollkomiteen. Valgkomiteen oppfatter at den innstiller personer som innehar den nødvendige kompetansen og erfaringen for å være en del av kontrollutvalget.

Arbeid med innstilling til Disiplinærutvalg

I arbeidet med å innstille kandidater til disiplinærutvalget har valgkomiteen vektlagt kompetanse, erfaring og kontinuitet. Valgkomiteens oppfatning har vært at det nåværende disiplinærutvalgets medlemmer har innehatt den kompetanse og motivasjon som trengs for å ivareta disiplinærutvalgets oppgaver. Ifølge leder av disiplinærutvalget har det ikke vært noen møter i utvalget de siste to årene. Alle i disiplinærutvalget har blitt spurt av valgkomiteen om de ønsker gjenvalg. Noen har takket ja til gjenvalg og noen har ikke ønsket å være med videre. Valgkomiteen har i arbeidet med å innstille kandidater til disiplinærutvalget søkt etter personer med god kjennskap til og erfaring med å praktisere *Norges Triatlonforbunds konkurransereglement*. Dette kan for eksempel være personer med erfaring som hoveddommer eller teknisk delegat i triatlonkonkurranser. Valgkomiteen oppfatter at den innstiller personer som innehar den nødvendige kompetansen og erfaringen for å være en del av disiplinærutvalget.

Arbeid med innstilling til Lovutvalg

I arbeidet med å innstille kandidater til lovutvalget har valgkomiteen vektlagt kompetanse, erfaring og kontinuitet. Det ble tidlig klart at ingen av lovutvalgets to medlemmer hadde anledning til å stille til gjenvalg. Valgkomiteen startet derfor arbeidet med å finne kandidater til lovutvalget. I denne prosessen ble det lagt vekt på at lovutvalget ideelt sett bør ha både generell juridisk kompetanse, kompetanse på idrettens lover og kompetanse innenfor Norges Triatlonforbunds og World Triathlons konkurransereglement. Det har vært utfordrende å finne alt dette i kun to kandidater, men valgkomiteen mener den i stor grad har klart å finne kandidater som tilfredsstillende behøver som Norges Triatlonforbund har.

Brit-Ingvild Børve er utdannet dommer på nivået World Triathlon Level 1. I tillegg jobber hun til daglig med å praktisere diverse lover og regelverk i sin jobb i politiet. Herman Kleivi studerer til en mastergrad ved Juridisk fakultet på Universitet i Oslo. Ved siden av dette jobber han som markedsassistent hos Advokatfirmaet Wiersholm. Han er også styreleder i Juridisk Skiforening. Britt-Ingvild har vist stor interesse og motivasjon for å jobbe med lovutvalgets oppgaver.



Innstilling til styre

Valgkomiteens innstilling til sak 14 a) og b) på forbundstinget er vist i tabellen under.

Verv	Navn	Klubb
President	Anette Brurås	Åsane Cykle Klubb
Visepresident	Per Rune Eknes	Bærumsvømmerne
Medlem	Gunn-Marit Lyngroth Sævik	Oslostudentenes Idrettsklubb
Medlem	Vibeke Stærkebye Nørstebø	NTNUI - Norges Teknisk- Naturvitenskapelige Universitets Idrettsforening
Medlem	Ole Morten Skogland	Haugesund triatlonklubb
Medlem	Kalle Jensen	Hardangervidda Triatlon Klubb
Varamedlem	May-Lene Iversen	Oslofjord triatlon
Varamedlem	Jørgen Gundersen	Oslo Idrettslag

Innstilling til kontrollutvalg

Valgkomiteens innstilling til sak 14 c) på forbundstinget er vist i tabellen under.

Verv	Navn	Klubb
Leder	Erik Guldhav	Kolbotn Idrettslag
Medlem	Ane Gjengedal Hellesøy	Bergen Triathlon Club
Medlem	Anne Marie Hausland	Arendal Triathlon
Varamedlem	Martin Fragell	Trondheim Triatlonklubb
Varamedlem	Pernille Dørstad	Oslofjord triatlon



Innstilling til disiplinærutvalg

Valgkomiteens innstilling til sak 14 d) på forbundstinget er vist i tabellen under.

Verv	Navn	Klubb
Leder	Karen Hasselberg Sørensen	Stavanger Triathlon Klubb
Medlem	Geir Iden	Åsane Cykle Klubb
Medlem	Pål Mikal Høien	Trondheim Triathlonklubb
Varamedlem	Ann Johansen	Nordstrand Idrettsforening
Varamedlem	Kurt Inge Dale	Arendal Triathlon

Innstilling til lovutvalg

Valgkomiteens innstilling til sak 14 f) på forbundstinget er vist i tabellen under.

Verv	Navn	Klubb
Medlem	Brit-Ingvild Børve	Oslofjord triatlon
Medlem	Herman Kleivi	Oslostudentenes Idrettsklubb



Presentasjon av innstilte kandidater til styret

President – Anette Brurås

Alder:	48 år
Klubb:	Åsane Cykle Klubb
Yrke:	Leder i TietoEVRY

Anette Brurås er fra og bor i Bergen. Hun er gift og har to barn i slutten av tenårene. Anette er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole og jobber til daglig som leder i IT-selskapet Tietoevry Create. Hun er stolt medlem av Åsane Cykle Klubb, hvor hun også er medlem av styret.

De to siste årene har Anette vært president i Norges Triatlonforbund.



"Jeg har engasjert meg i triatlon for å kunne bidra til at flere kan oppleve denne sporten – både de yngste og de eldste. Mine helter er de i Age Group 70+ som jeg møter på EM og VM-konkurransene."

Visepresident – Per Rune Eknes

Alder:	60 år
Klubb:	Bærumsvømmerne
Yrke:	Rådgiver for utvikling av nye idrettsanlegg

Per Rune Eknes er opprinnelig fra Valen i Sunnhordaland, men har nå bodd over 30 år i Asker utenfor Oslo. Han jobber til daglig som daglig leder i eget selskap som arbeider med rådgivning i forbindelse med utvikling av nye idrettsanlegg.

I perioden 2004 til 2016 var Per Rune president i Norges Svømmeforbund, et særforbund som på den tiden hadde mer enn 60 tusen medlemmer i alle aldre. Samtidig var han styremedlem i Særforbundenes fellesforbund, hvor også Norges Triatlonforbund er medlem, mellom 2012 og 2016. Han var også president i det nordiske svømmeforbundet mellom 2006 og 2010, og styremedlem i det europeiske svømmeforbundet i årene 2012 til 2020. I tillegg var han medlem av både anleggs- og mediakomiteen i det internasjonale svømmeforbundet mellom 2012 og 2017. Videre følger det en lang liste med øvrige verv i styret, utvalg og komiteer i idretten som ikke er beskrevet her.

Det er liten tvil om at Per Rune vil bidra med solid erfaring og kompetanse innenfor organisasjonsarbeid og idrettspolitik. Dette er noe Norges Triatlonforbund vil ha nytte av i arbeidet inn mot NIF og World Triathlon, men kanskje spesielt i det viktige arbeidet med å skape engasjement og aktivitet ute i klubbene i Norge.



"Jeg ønsker blant annet å få fart på triatlon som breddeidrett, og er glad i idrett generelt. Triatlon fremstår som spesielt spennende, og virker å ha et stor potensial for utvikling. Jeg er også ivrig leser av alle resultatlister i idretten."



Medlem – Gunn-Marit Lyngroth Sævik

Alder:	22 år
Klubb:	Oslostudentenes Idrettsklubb
Yrke:	Jusstudent ved Universitetet i Oslo

Gunn-Marit er fra Lyngdal og er nå tredjeårsstudent ved Det juridiske fakultet på Universitetet i Oslo. Før hun startet på studiet hadde hun ett år med friluftsliv på Alta folkehøgskole. Ved siden av studiet har hun deltidsjobb som konsulent i Politiet.

Triatlon ble en stor del av livet hennes da hun startet med det i 2014, etter fire sesonger med sykling. Hun ble fort glad i den varierte treningshverdagen og konkurransene. I tillegg ble hun tatt godt imot i miljøet som var svært inkluderende uavhengig av nivå og ambisjoner.

Det var alltid gøy for henne å delta på samlinger i regi av klubber og forbundet, og spesielt påskesamlingene på Mallorca med landslaget som hun fikk være med på. I løpet av de fire sesongene hun var aktiv triatlet deltok hun også på Age Group-EM og Age Group-VM i triatlon.

" Jeg engasjerer meg i triatlon fordi jeg ønsker å bidra til et godt samhold og miljø uansett nivå og ambisjoner, og tilrettelegge for god sportslig utvikling. I tillegg til å skape større interesse for triatlon i Norge. "



Medlem – Ole Morten Skogland

Alder:	49 år
Klubb:	Haugesund Triatlonklubb
Yrke:	Forretningsutvikler i DOF Subsea Norway

Ole Morten Skogland bor i Haugesund og har fire barn. Han har yrkesfaglig utdanning med hovedvekt som brann- og redningsoperatør og beredskapsledelse, men har de siste 15 årene jobbet i ledende stillinger innenfor undervannsoperasjoner i olje og gass. I dag er han Business Development Manager i det børsnoterte selskapet DOF ASA og jobber med kommersiell utvikling av globale subsea- og maritime operasjoner.

Ole Morten var en av grunnleggerne av Haugesund Triatlonklubb, hvor han hadde hovedansvar for ungdom- og elitearbeidet i klubben fra 2012 til 2018. Han var også arkitekten bak hovedtrenerfunksjonen i klubben hvor 50% av stillingen var toppidrettslærer triatlon ved Haugesund Toppidrettsgymnas. Ole Morten har også vært styremedlem i Norges Triatlonforbund i perioden 2016 til 2018.

Ole Morten har alltid vært en aktiv utøver både innenfor flere grener i bedriftsidrett og motocross. De senere årene har landeveissykling hatt størst interesse. Han har alltid hatt frivillige verv siden tidlig skolegang som tillitsvalgt, fagforeningsleder og medlem av forskjellige nasjonale utvalg og styrer helt frem til 2018.

" Jeg ønsker å støtte de internasjonale mål som våre landslagsutøvere setter seg. Samtidig vil jeg jobbe for å øke rekruttering av barn og unge ved å forbedre det økonomiske handlingsrommet til Norges Triatlonforbund. "





Medlem – Kalle Jensen

Alder:	50 år
Klubb:	Hardangervidda Triatlon Klubb
Yrke:	Jobbkonsulent i Tyrili Oslo

Kallen Jensen bor i Oslo. Han er utdannet sosialpedagog og jobber til daglig som jobbkonsulent i Tyrili Oslo. Han er varamedlem i styret i Hardangervidda Triatlonklubb og har tidligere vært nestleder i Oslofjord triatlon. I perioden 2005 til 2013 var han selv aktiv som utøver innenfor triatlon, før det ble mer behagelig å legge til rette for andre.

Han har tidligere hatt oppgaver i Norges Triatlonforbund som dommer, hjelpetrener og kursholder. I tillegg har han mange års erfaring med Norseman Xtreme Triathlon, både som løpsleder, assisterende løpsleder og ansvar for tillatelser. Dette gjør at Kalle kjenner til mange av de problemstillingene som møter arrangørene i norsk triatlon.

Siden 2011 har han vært tilknyttet World Triathlon som funksjonær. I dag er han Level 3 Technical Official og har roller som Technical Delegate eller Head Referee på årlige arrangementer.



"Jeg er opptatt av at vi skal bygge opp rundt kommende generasjoner. Fokuserer på gode arrangement nasjonalt, legge til rette for internasjonale konkurranser og sikre et godt samarbeid innad i sporten."

Medlem – Vibeke Stærkebye Nørstebø

Alder:	43 år
Klubb:	NTNU - Norges Teknisk-Naturvitenskapelige Universitets Idrettsforening
Yrke:	Forskningsleder på SINTEF

Vibeke Stærkebye Nørstebø er fra Uvdal og bor nå i Trondheim. Vibeke er utdannet sivilingeniør i Industriell Økonomi og Optimering og doktorgrad i Energi- og prosesseteknikk ved NTNU. I tillegg har hun gjennomført Topptrener 2, som holdes i regi av NTNU og Olympiatoppen, og enkelttemner innenfor Bevegelsesvitenskap ved NTNU.

Vibeke har arbeidet flere år som forsker ved ETH i Sveits og hos SINTEF i Trondheim, og arbeider nå som forskningsleder innenfor klima og miljø i SINTEF. Dette arbeidet har gitt henne mye erfaring innenfor ledelse, administrasjon og prosjektledelse.

Hun har lang erfaring fra idretten, både som utøver, trener og styreverv. Vibeke har erfaring som assistenttrener for triatlonlandslaget, triatlon trener i Trondheim Triatlonklubb, langrennstrener i NTNU og Byåsen IL og friidretts trener for barn i Sveits. Hun har også hatt styreverv i Fjellsportgruppa i Trondhjems Turistforening og NTNU Langrenn.



"Jeg gleder meg til å være med å utvikle norsk triatlon videre i årene fremover, både i utviklingen av et variert og attraktivt aktivitetstilbud for barn og bredde, og mot målet om flere medaljer i OL og internasjonale mesterskap."



Varamedlem – May-Lene Iversen

Alder:	39 år
Klubb:	Oslofjord triatlon
Yrke:	Advokatfullmektig innen arbeidsrett i Hovedorganisasjonen Virke

May-Lene Iversen er oppvokst på Frogner i Sørum. Hun har studert i Oslo, er utdannet jurist og jobber i Virke som advokatfullmektig med arbeidsrett. May-Lene har også erfaring fra verv i styre i sameie, som frivillig jurist og gruppeleder i Kreftforeningen og har også hatt verv i ung kreft.

Hun meldte seg inn i Oslofjord i 2020 og har satt stor pris på menneskene og det inkluderende miljøet uavhengig av nivå og ambisjoner. May-Lene ble først valgt inn som styremedlem i Oslofjord triatlon, og på årsmøtet i år ble hun valgt til styreleder i klubben.



"Jeg brenner for at triatlon skal bidra til idretts glede for alle, uansett nivå og ambisjoner, samt bedre folkehelse."

Varamedlem – Jørgen Gundersen

Alder:	28 år
Klubb:	Oslo idrettslag
Yrke:	Administrativ leder i Ready IF

Jørgen Gundersen bor i Oslo og jobber til daglig som administrativ leder i Ready IF. Han er opprinnelig fra Ullensaker. Han er utdannet ved Norges idrettshøgskole hvor han tok en bachelorgrad i Sport Management samtidig som han satset på kort og langdistanse triatlon.

Jørgen har drevet med triatlon siden 2008. Han konkurrerte aktivt som eliteutøver frem til i år, og har mange år på landslaget i triatlon bak seg.

Jørgen sin lange karriere som toppidrettsutøver innen triatlon, og hans meget relevante utdanning og yrke, gjør at han har et unikt utgangspunkt for å bidra i Norges Triatlonforbunds arbeid med å utvikle norsk triatlon.



"Jeg ønsker å bidra med erfaring fra toppidretten, og ellers det jeg har opplevd på triatlonarenaen både i Norge og utlandet."



Valgkomiteen i Norges Triatlonforbund

Henning Andersson

Henning Andersson

Leder

Janne Bjørnsen

Janne Bjørnsen (13. nov. 2023 22:18 GMT+1)

Janne Bjørnsen

Medlem

Fred Arthur Asdal

Fred Arthur Asdal (12. nov. 2023 22:57 GMT+1)

Fred Arthur Asdal

Medlem

Nina Tveten

Nina Tveten (13. nov. 2023 23:43 GMT+1)

Nina Tveten

Varamedlem











Norges Triatlonforbund Valgkomiteens innstilling 2023

Endelig revisjonsrapport

2023-11-14


Opprettet:	2023-11-12
Av:	Henning Andersson (henning.andersson@hotmail.com)
Status:	Signert
Transaksjons-ID:	CBJCHBCAABAAIZfmZzv5_jPn0cQAL4oFXHMkhSqYNNUS

"Norges Triatlonforbund Valgkomiteens innstilling 2023"-historikk

-  Dokument opprettet av Henning Andersson (henning.andersson@hotmail.com)
2023-11-12 - 21:16:53 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com) for signering
2023-11-12 - 21:16:58 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Janne Bjørnsen (jbjornsen86@gmail.com) for signering
2023-11-12 - 21:16:59 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Nina Tveten (ninagravdal@hotmail.com) for signering
2023-11-12 - 21:16:59 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Henning Andersson (henning.andersson@hotmail.com) for signering
2023-11-12 - 21:16:59 GMT
-  E-postmelding vist av Janne Bjørnsen (jbjornsen86@gmail.com)
2023-11-12 - 21:28:59 GMT
-  E-postmelding vist av Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com)
2023-11-12 - 21:56:47 GMT
-  Dokument e-signert av Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com)
Signaturdato: 2023-11-12 - 21:57:40 GMT - Tidskilde: server
-  E-postmelding vist av Nina Tveten (ninagravdal@hotmail.com)
2023-11-13 - 01:59:38 GMT
-  Dokument e-signert av Janne Bjørnsen (jbjornsen86@gmail.com)
Signaturdato: 2023-11-13 - 21:18:57 GMT - Tidskilde: server

 Dokument e-signert av Nina Tveten (ninagravdal@hotmail.com)

Signaturdato: 2023-11-13 - 22:43:27 GMT - Tidskilde: server

 Dokument e-signert av Henning Andersson (henning.andersson@hotmail.com)

Signaturdato: 2023-11-14 - 05:18:55 GMT - Tidskilde: server

 Avtale fullført.

2023-11-14 - 05:18:55 GMT